
tus favoritos
zure gogokoenak 

SAN MIGUEL
Garagardoa
Cerveza, pack 12x33 cl

6,60
€/ud

1,67 €/L

comprando 3

3x2 4,40
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

3 uds: 1,11 €/L

2021eko 04/22tik 05/04ra baliozkoak izango diren prezioak, produktu freskoetan izan ezik 
(kontsultatu haien indarraldia liburuxkan).
Precios válidos del 22/04 al 04/05 de 2021, excepto en frescos (consultar vigencia en el interior).

Ziurtagiria dugu 
gure denda 
guztietan

Certificación
en todas 
nuestras tiendas

Supermerkatuak

Produktu honetan 04/22tik 04/28ra baliozkoa izango den eskaintza
Oferta válida en este producto del 22/04 al 28/04

Kontsultatu gure 
liburuxkak eroski.es 
helbidean eta gure 
aplikazioan

Consulta nuestros 
folletos en eroski.es
y en nuestra APP

EROSKI
Indioilar-txuleta 
baratxuritan
Chuleta de pavo 
al ajillo

5,65
€/kg

NESQUIK
Berehalako kakaoa
Cacao instantáneo, 1,2 kg

6,05
€/ud

5,04 €/kg

SKIP
Ultimate edo Ultimate 
Mimosín detergente likidoa
Detergente líquido Ultimate 
o Ultimate Mimosín, 33 dosis

7,95
€/ud

0,24 €/dosis
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3X2
Lleva 3 y paga 2

Eraman 3 eta ordaindu 2

PUNTOS EXTRA

29

3 erostean

3x24,03
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 3,36 €/kg

3 erostean

3x25,30
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 0,16 €/dosisKONBINATU



Animalia-ongizatea Bienestar animal

EROSKI
Adierazitako oilasko-hanburgesak
Hamburguesas pollo señalizadas

2,75
€/ud

8,70-8,79 €/kg

Urtekoaren entrekota
Entrecot de añojo, 1 kg

12,95
€/ud

Oilasko-bularkia xerratan, 
ebaketa estrafina, 2 ale
Pechuga fileteada de pollo, 
corte extrafino, 2 uds

7,65
€/kg

Animalia-ongizatea Bienestar animal

EROSKI NATUR
Oilasko-izterrak
Muslos pollo, 2 uds

4,90
€/kg

Lepoaldeko txerri-txuleta
Chuleta de aguja de cerdo

3,95
€/kg

Harategian 04/22tik 04/28ra baliozkoa izango den eskaintza 
Oferta válida en carnicería del 22/04 al 28/04

* 2021/04/30era arte 0.12 Familia Planean alta 
hartutako bezeroentzat balio du. Kupoiak 
2021/05/10era arte egongo dira eskuragarri, eta 
eroski.es/familias012/ helbidean edo EROSKI 
aplikazioan aktibatu beharko dituzu.

* Válido para clientes de alta en el Plan familias 0.12 
hasta el 30/4/2021. Los vales estarán disponibles
a partir del 10-05-2021 y tendrás que activarlos en 
eroski.es/familias012/ o en tu app EROSKI.

Ba al zatoz?
eroski.es/familias012

Oraindik apuntatu ez bazara, 
eman zaitez altan 2021/04/30 baino 
lehen,  aurrezki hau eskuratzeko.

Disfruta en mayo de 
estos 5 vales 
ahorro en 

EROSKI
NATUR20%
EROSKI
SELEQTIA20%
Jogurt eta 
postreetan
Yogures y
postres EROSKI

20%

Belle
NATURAL20%

Galletas   
EROSKI
galletetan20%

Eskuratu maiatzean 5 
aurrezki-kupoi hauek

Si todavía no estás apuntado, date 
de alta antes del 30/4/2021 para 
disfrutar de este ahorro.

Plan familiasSi eres del

¿Te apuntas?
eroski.es/familias012

bazara

Familiak
planekoa

1000€ 1000€
Zozketa-txartel bat EROSKIn egindako 
30 €-ko erosketa bakoitzarekin.

1 participación por cada 
30€ de compra en EROSKI.

Baldintzak hemen: eroski.es/sorteo-eroskiclub/ Condiciones en: eroski.es/sorteo-eroskiclub/egunero cada día

Sorteamos
zozketatzen 
ditugu

KONBINATU 3 uds: 5,79-5,85 €/kg

Eraman 3
eta ordaindu 2

3x2
3 erostean

1,83
€/alea

2



Adierazitako 
brokoli- eta 
azalore-
zuhaixkak
Los floretes 
de brócoli 
y coliflor 
señalizados

Ejemplo:
GOLD

Floretes de coliflor,
400 g

comprando 1 comprando 2

1,25
€/ud

3,13 €/kg
0,62

€/2ªud
2,35 €/kg

Puedes opinar sobre tus productos favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

Puedes opinar sobre tus productos favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu supermercado.eroski.es 
helbidean. Horrela, beste kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu supermercado.eroski.es 
helbidean. Horrela, beste kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu supermercado.eroski.es 
helbidean. Horrela, beste kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Puedes opinar sobre tus productos favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu 
supermercado.eroski.es helbidean. Horrela, beste 
kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Puedes opinar sobre tus productos 
favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

Zure gogoko produktuei buruzko iritzia eman dezakezu 
supermercado.eroski.es helbidean. Horrela, beste 
kontsumitzaileei aukeratzen lagunduko diezu.

Puedes opinar sobre tus productos 
favoritos en supermercado.eroski.es.
Así ayudas a otros consumidores a elegir.

Frutategian 04/22tik 04/28ra baliozkoa izango den eskaintza
Oferta válida en frutería del 22/04 al 28/04

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Ejemplo:
FLORETTE
Ensalada 
Gourmet,

175 g

comprando 1 comprando 2

Adierazitako GOURMET entsaladak
Las ensaladas GOURMET señalizadas

1,98
€/ud

11,31 €/kg

0,99
€/2ªud

8,51 €/kg

3x2
Lleva 3 y paga 2

COMBINA

Adierazitako fruitu gorriak
Los frutos rojos señalizados
Gratis el de menor importe

Ejemplo:
Frambuesa,

125 g

comprando 1 comprando 2

1,89
€/ud

15,12 €/kg
1,26

€/2ªud
10,08 €/kg

TORRES
Postrerako laranja
Naranja de postre, 2 kg

Shiitake
Shiitake, 200 g

2,15
€/ud

 10,75 €/kg

zure gogokoenak
tus favoritos

Limoia sarean
Limón malla, 1 kg

1,49
€/udAngurri marraduna

Sandía rayada
1,39

€/kg

EROSKI NATUR
Uraza erromatarraren bihotzak
Corazones de lechuga 
romana, 1 ud

Adar-tomatea
Tomate en rama

2,25
€/kg 1,29

€/alea

4,49
€/alea

 2,25 €/kg

50
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

% 50eko deskontua 
zenbateko 
txikienekoan

50
2. alea

KONBINATU

%
deskontuarekin

eko

% 50eko deskontua zenbateko txikienekoan
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tus favoritos
zure gogokoenak 

Gurina
Mantequilla

Txipiroi ertaina
Calamar mediano

10,90
€/kg

EROSKI
Gurinezko sobaoak
Sobao mantequilla, 380 g

EROSKI
Atunezko ogitarteko-
enpanada 2a+1a doan
Empanada bocata de atún 
2uds+1ud gratis, 335 g

1,95
€/ud

 5,82 €/kg

LA GULA DEL NORTE(1)

Gula freskoa
Gula fresca, 220 g

5,99
€/ud

27,23 €/kg

Lupia 300/400 g inguru
Lubina 300/400 g aprox., 
1 pieza

Oferta válida en panadería y pescadería del 22/04 al 28/04 
excepto en los productos señalizados con (1) del 22/04 al 04/05

Legatz osoa
Merluza entera, 
1-2 kg

5,95
€/kg

EROSKI NATUR
Baguettea
Baguette, 250 g 0,66

€/ud
2,64 €/kg

2uds

Bandeja

GRATIS+1

En tu tienda habitual

Encarga 
tus frescos

¡Haznos tu encargo! 
Sorteamos* 50 carros valorados en
*Bases accesibles en eroski.es/sorteo-encargos.

100€
Rápido. Sin colas A tu gusto Seguro

Elige día y hora de recogida

Arrantza ziurtatua
Pesca certificada

Procedente de una pesquería 
sostenible certificada MSC.
www.msc.org/es MSC-C-53923

EROSKI(1)

Surimi arraspatua MSC
Surimi rallado MSC, 150 g

Hezur gutxiago
Menos espinas

Bakailao azalgabea 
gatz-puntuan(1)

Bacalao al punto de 
sal sin piel, 400 g(1)

5,95
€/ud

14,88 €/kg

tus favoritos
zure gogokoenak

Disponible 
EN MOSTRADOR

Otarrainxka egosia 30/40 ale
Langostino cocido,  
30/40 piezas

10,50
€/kg

2,45
€/alea

3€/alea
 7,90 €/kg

2 uds: 2 €/kg

2. alea

50
2. alea

%
deskontuarekin

0,33
€/aleaeko

50
2. alea2. alea

2 uds: 11,15 €/kg
deskontuarekin

% eko 2,97
€/alea

3x23,99
€/alea

3 erostean
Eraman 3

eta ordaindu 2

3 uds: 18,14 €/kg

1,45
€/ud

  9,67 €/kg

4



EBAKIAK

tus favoritos
zure gogokoenak NAVIDUL

Urdaiazpiko ondua xerratan
Jamón curado lonchas, 96 g

2,50
€/ud

 26,04 €/kg

EL PASTOR*
Ahuntz-gaztazko gutiziak. 
Jatorria: Zamora
Delicias de queso de cabra. 
Origen Zamora

14,99
€/kg

 1,50€/100 g

3x2 1,59
€/ud

comprando 3Lleva 3 y paga 2

3 uds: 7,95 €/kg

PALACIOS
Airez ondutako 
txorizoa 4 ale
Chorizo oreado 
4 uds, 200 g

2,39
€/ud

11,95 €/kg

FRIMANCHA*
Lakoi errea
Lacón asado

9,50
€/kg

 0,95€/100 g

EROSKI SABORES 
TRADICIONALES*
Urdaiazpikoa  
Teruel JDB
Jamón de Teruel  D.O.P.

27,50
€/kg

 2,75€/100 g

EROSKI
Urdaiazpiko ondua 
zatitxotan
Taquitos de jamón 
curado pack 2x75 g, 
150 g

2,89
€/ud

19,27 €/kg

Urdaitegiko ebakietan* 04/22tik 04/28ra baliozkoa izango den eskaintza
Oferta válida en charcutería al corte * del 22/04 al 28/04

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak”  
gisa adierazitako produktuetan 

Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

En tu tienda habitual

Encarga 
tus frescos

¡Haznos tu encargo! 
Sorteamos* 50 carros valorados en
*Bases accesibles en eroski.es/sorteo-encargos.

100€
Rápido. Sin colas A tu gusto Seguro

Elige día y hora de recogida

CAMPOFRÍO
Finíssimas,170 g
Finíssimas, 170 g

2,89
€/ud

17 €/kg

3x2
Lleva 3 y paga 2

COMBINA

Ejemplo:
ALVALLE

Gazpacho Pet,
750 ml

comprando 1 comprando 3

Adierazitako ALVALLE produktuak
Los productos ALVALLE señalizados
Gratis el de menor importe

2,99
€/ud

3,99 €/L

1,99
€/ud

2,65 €/L

AL CORTE

Soluciones
culinarias

Sukaldaritza
irtenbideak

Todas las cuñas, 
cortadas, 
lonchas y minis 
de las marcas EL 
VENTERO, GRAN 
CAPITÁN, FLOR 
DE ESGUEVA y 
DON BERNARDO 
señalizados 
(excepto los 
cortados en 
tienda)

Ejemplo:
EL VENTERO

Queso tierno 
en lonchas 

bajo en grasa,
200 g

comprando 1 comprando 3

2,99
€/ud

14,95 €/kg
1,99

€/ud
9,95 €/kg

Ejemplo:
TA-TUNG
Rollo de 

primavera,
280 g

comprando 1 comprando 3

Adierazitako TA-TUNG produktuak
Los productos TA-TUNG señalizados

3,29
€/ud

11,75 €/kg

2,19
€/ud

7,82 €/kg

AL CORTE

EBAKIAK

3x2 1,93
€/alea

3 erostean
Eraman 3

eta ordaindu 2

3 uds: 11,35 €/kgKONBINATU

3x2 1,93
€/alea

3 erostean
Eraman 3

eta ordaindu 2

3 uds: 12,87 €/kg

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATUZenbateko txikienekoa doan

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATUZenbateko 
txikienekoa doan
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Los helados OREO, 
TOBLERONE, 
MILKA y EXTREME 
señalizados

Ejemplo:
OREO  

Helado bombón 
recubierto de 

chocolate,  
204 g

comprando 1 comprando 3

3,65
€/ud

17,89 €/kg
2,43

€/ud
11,91 €/kg

HÄAGEN-DAZS
Adierazitako terrinak
Tarrinas señalizadas

6,35
€/ud

15,88 €/kg

comprando 3

3x2 4,23
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA 3 uds: 10,58 €/kg

Adierazitako 
LA COCINERA 
produktuak
Los productos 
LA COCINERA 
señalizados

Ejemplo:
LA COCINERA 
Canelones de 

carne, 530 g

comprando 1 comprando 3

4,09
€/ud

7,72 €/kg
2,73

€/ud
5,15 €/kg

Las pizzas 
RISTORANTE   
de DR. OETKER 
señalizadas
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
DR. OETKER  

Pizza Ristorante 
Prosciutto,  

330 g

comprando 1 comprando 3

3,49
€/ud

10,58 €/kg
2,33

€/ud
7,06 €/kg

COMBINA

Lleva 3 y paga 2

3x2

Adierazitako 
PESCANOVA 
produktuak
Los productos 
PESCANOVA 
señalizados

PUNTOS EXTRA

4

Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
PESCANOVA 

Lomos de merluza, 
360 g

comprando 1 comprando 3

6,25
€/ud

17,36 €/kg
4,17

€/ud
11,58 €/kg

COMBINA

Lleva 3 y paga 2

3x2

VIVESOY
Bebidas 
vegetales 
señalizadas, 
brik 1 L

PUNTOS EXTRA

6

1,79
€/ud

ALPRO
Bebidas 
vegetales 
señalizadas, 
brik 1 L

PUNTOS EXTRA

1

1,55
€/ud

comprando 3

3x2 1,03
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

Adierazitako  
LA VACA QUE RÍE 
tranchete xerrak
Lonchas tranchetes 
LA VACA QUE RÍE  
señalizadas

Ejemplo:
LA VACA QUE RÍE 

Queso fundido 
lonchas, 

 245 g

comprando 1 comprando 3

1,91
€/ud

7,80 €/kg
1,27

€/ud
5,18 €/kg

PHILADELPHIA
Adierazitako 
zabaltzeko gaztak
Quesos untar 
señalizados

PUNTOS EXTRA

6

2,15
€/ud

8,60 €/kg

comprando 3

3x2 1,43
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA 3 uds: 5,72 €/kg

EROSKI BASIC
Otarrainxka  
egosia edo 
gordina 35/42 ale
Langostino cocido 
o crudo 35/42 
piezas, 700 g

ASTURIANA
Esne gaingabetua, 
erdigaingabetua  
edo osoa
Leche desnatada,  
semidesnatada  
o entera, brik 1 L

PUNTOS EXTRA

1

0,76
€/ud

CAFFÉ LATTE
Macchiato,  
cappuccino edo  
espresso kafeak
Macchiato,  
cappuccino  
o espresso, 230 ml

PUNTOS EXTRA

4

EROSKI
Greziako jogurt 
naturala
Yogur griego 
natural,  
pack 6x125 g

ZÜ
Anana-, kale-, 
marakuia- eta 
mango- zukua
Zumo piña, 
kale, maracuyá 
y mango,  
750 ml

1,99
€/ud

 2,65 €/L

tus favoritos
zure gogokoenak 

ACTIVIA
Adierazitako 
jogurtak,4ko pack-ak
Yogures pack 4 
señalizados

PUNTOS EXTRA

8

2,19
€/ud

4,56 €/kg

Lagundu gaixotasun 
neurodegeneratiboen aurkako borrokan

Informazio gehiago: eroski.es/centimos-solidarios/ 

6,99
€/alea

  9,99 €/kg

1,05
€/alea

 1,40 €/kg

1,15
€/alea

 5 €/kg

KONBINATU

3 erostean

3x2 1,46
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 3,04 €/kg

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan KONBINATU

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

KONBINATU

3 erostean

3x2 1,19
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

6



Los pimientos 
y conservas 
vegetales 
BONDUELLE 
señalizados

PUNTOS EXTRA

5

Ejemplo:
BONDUELLE 

Pimiento Piquillo 
en tiras,  

220 g

comprando 1 comprando 3

3,25
€/ud

14,77 €/kg
2,17

€/ud
9,86 €/kg

COOSUR
Adierazitako 
barietate 
bakarreko oliba-
olio birjina estrak
Aceites oliva 
virgen extra 
monovarietales 
señalizados

5,24
€/ud

BORGES
Adierazitako 
ozpin 
baltsamikoak
Vinagres 
balsámicos 
señalizados

PUNTOS EXTRA

1

1,90
€/ud

 7,60 €/L

comprando 3

3x2 1,27
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA 3 uds: 5,08 €/L

Las legumbres 
LUENGO 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

2

Ejemplo:
LUENGO  

Alubia blanca 
cocida,  

400 g

comprando 1 comprando 3

0,90
€/ud

2,25 €/kg
0,60

€/ud
1,50 €/kg

EROSKI
Adierazitako entsalada 
prestatuak
Ensaladas preparadas 
señalizadas

1,45
€/ud

 6,04 €/kg

GALLINA 
BLANCA
Adierazitako  
1 L-ko saldak
Caldos 1 L 
señalizados

PUNTOS EXTRA

2

1,80
€/ud

comprando 3

3x2 1,20
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

LA ESPAÑOLA
Antxoaz 
betetako 
olibak
Aceitunas 
rellenas de 
anchoa, 170 g

PUNTOS EXTRA

10

1,85
€/ud

 10,88 €/kg

comprando 3

3x2 1,23
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

3 uds: 7,24 €/kg

PEDRO LUIS
Tomate frijitua
Tomate frito, 340 g

PUNTOS EXTRA

7

1,64
€/ud

   4,82 €/kg

comprando 3

3x2 1,09
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

3 uds: 3,21 €/kg

RUFFLES
Xlb 
urdaiazpiko-
patatak
Patatas 
jamón xlb, 
295 g

2,55
€/ud

8,64 €/kg

comprando 3

3x2 1,70
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

3 uds: 5,76 €/kg

LAY’S
Bocabits
Bocabits, 84 g

1,48
 €/ud

17,62 €/kg

EROSKI
Arroza 
Valentzia JD
Arroz 
D.O.Valencia, 
1 kg

1,25
€/ud

comprando 3

3x2 0,83
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

CUCA
Sardina oliotan 
3/4 ale
Sardina en aceite 
3/4 piezas, 120 g

1,95
€/ud

16,25 €/kg

comprando 3

3x2 1,30
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

3 uds: 10,83 €/kg

POPITAS
Krispetak
Palomitas, 
pack 3x100 g

PUNTOS EXTRA

13

2,39
€/ud

7,97 €/kg

EROSKI
Atun argia 
oliba-oliotan
Atún claro oliva, 
pack 6x80 g

tus favoritos
zure gogokoenak 

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan. 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Adierazitako 
GALLO pastak
Las pastas GALLO 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

6

Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
GALLO  

Hélices con 
vegetales,  

450 g

comprando 1 comprando 3

1,22
€/ud

2,71 €/kg
0,81

€/ud
1,80 €/kg

COMBINA

Lleva 3 y paga 2

3x2

GAROFALO
Adierazitako pastak
Pastas señalizadas

1,49
€/ud

   2,98 €/kg

Colabora en la lucha contra las 
enfermedades neurodegenerativas

Más información: eroski.es/centimos-solidarios/ 

3,99
€/alea

  8,31 €/kg

KONBINATU

3 erostean

3x20,97
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 4,04 €/kg

KONBINATU

3 erostean

3x20,99
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 1,98 €/kg

3 erostean

3x2 1,59
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 5,30 €/kg

KONBINATU

3 erostean

3x23,49
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

2 erosiz

1,30
€/alea

 15,48€/kg
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Adierazitako 
FORTALEZA kafe 
ehoak
Los café molidos 
FORTALEZA 
señalizados

Ejemplo:
FORTALEZA  

Café molido 
natural,  

250 g

comprando 1 comprando 3

2,58
€/ud

10,32 €/kg
1,72

€/ud
6,88 €/kg

Adierazitako 
POMPADOUR 
infusioak
Las infusiones 
POMPADOUR 
señalizadas
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
POMPADOUR 

Infusión 
Delgaxan, 

20 uds

comprando 1 comprando 3

2,25
€/ud

0,11 €/ud
1,50

€/ud
0,08 €/ud

COMBINA

Lleva 3 y paga 2

3x2Adierazitako L’OR kafeak
Los cafés L’OR señalizados
Gratis el de menor importe

Ejemplo:
L’OR  

Café en 
cápsulas 

sontuoso utz, 
10 uds

comprando 1 comprando 4

3,40
€/ud

0,34 €/ud
2,55

€/ud
0,26 €/ud

Lleva 4 y paga 3

COMBINA

4x3

Los chocolates VALOR 
señalizados

Ejemplo:
VALOR  

Chocolate 85% 
sin azúcar,  

100 g

comprando 1 comprando 3

1,75
€/ud

17,50 €/kg
1,17

€/ud
11,70 €/kg

CAJA ROJA
Bonboiak
Bombones, 
200 g

4,75
€/ud

  23,75 €/kg

Adierazitako MAGNUM, HELLMANN’S, KNORR, MAIZENA, SKIP, MIMOSÍN, TRESEMMÉ, TIMOTEI, 
SIGNAL eta DOVE produktuak eta AXE gelak
Productos de las marcas MAGNUM, HELLMANN’S, KNORR, MAIZENA, SKIP, MIMOSÍN, 
TRESEMMÉ, TIMOTEI, SIGNAL, DOVE y geles AXE señalizados

Ejemplo:
HELLMANN’S  

Mayonesa,  
450 ml

comprando 1 comprando 3

1,75
€/ud

3,89 €/L
1,17

€/ud
2,60 €/L

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan
• Aktibatu tiket digitala
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto
• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan
• Aktibatu tiket digitala
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto
• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Descarga la 
app en

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATU
Zenbateko txikienekoa doan

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATU
Zenbateko txikienekoa doan
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Adierazitako 
BICENTURY 
opiltxoak
Las tortitas 
BICENTURY 
señalizadas
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
BICENTURY  

Mini Tortitas de 
jamón ibérico, 

70 g

comprando 1 comprando 3

1,25
€/ud

17,86 €/kg
0,83

€/ud
11,86 €/kg

COMBINA

Lleva 3 y paga 2

3x2
Adierazitako 
GERBLÉ BIO 
salgaiak
Los artículos 
GERBLÉ BIO 
señalizados

Ejemplo:
GERBLÉ BIO  

Seitán,  
250 g

comprando 1 comprando 3

3,99
€/ud

15,96 €/kg
2,66

€/ud
10,64 €/kg

Adierazitako ARTIACH 
eta CUÉTARA galletak
Las galletas ARTIACH y 
CUÉTARA señaladas

Ejemplo:
CUÉTARA  

Galleta 
Tosta Rica 
Oceanix,  

480 g

comprando 1 comprando 3

3,19
€/ud

6,65 €/kg
2,13

€/ud
4,44 €/kg

Adierazitako MAXICHOC 
PRÍNCIPE eta BELVITA galletak
Las galletas MAXICHOC 
PRÍNCIPE y BELVITA señaladas
Gratis el de menor importe

Ejemplo:
PRÍNCIPE   

Galleta maxi 
choc,  
750 g

comprando 1 comprando 3

4,69
€/ud

6,25 €/kg
3,13

€/ud
4,17 €/kg

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

3x2

1,99
€/ud

 16,58 €/kg

PUNTOS EXTRA

9

NOCILLA
Adierazitako 
cookieak
Cookies 
señalizadas

comprando 3

3x2 1,33
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA 3 uds: 11,08 €/kg

QUAKER
Adierazitako zerealak
Cereales señalizados

PUNTOS EXTRA

15

3,15
€/ud

8,40 €/kg

comprando 3

3x2 2,10
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA 3 uds: 5,60 €/kg

Los cereales  
EXTRA y SPECIAL K  
de Kellogg’s 
señalizados

PUNTOS EXTRA

13

Ejemplo:
SPECIAL K  

Cereales con 
chocolate,  

375 g

comprando 1 comprando 3

2,65
€/ud

7,07 €/kg
1,77

€/ud
4,72 €/kg

Adierazitako 
BOLLYCAO 
produktuak
Los productos 
BOLLYCAO 
señalizados
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
BOLLYCAO  

Bollo de cacao  
3 uds, 180 g

comprando 1 comprando 3

1,95
€/ud

10,83 €/kg
1,30

€/ud
7,22 €/kg

COMBINA

Lleva 3 y paga 2

3x2

Los panes de 
molde BIMBO  y 
BIMBO ARTESANO 
señalizados
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
BIMBO  

Pan rebanada 
artesana,  

550 g

comprando 1 comprando 3

2,29
€/ud

4,16 €/kg
1,53

€/ud
2,78 €/kg

COMBINA

Lleva 3 y paga 2

3x2
DONUTS
Donuts glacé, bombón 
edo fondant
Donuts glacé, bombón 
o fondant, 208 -228 g

BALCONI
Rollino late
Rollino late, 222 g

1,34
€/ud

6,04 €/kg

EROSKI
Etxeko madalenak
Magdalena 
casera, 600 g

tus favoritos
zure gogokoenak 

Eskaintzak ez dira baliozkoak izango “azken unitateak” gisa adierazitako produktuetan 
Ofertas no válidas en productos señalizados como “últimas unidades”.

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas

Sukaldatzeko
Para cocinar

ideiak / ideas Seitana proteina ugariko eta koipe 
eta hidrato gutxiko elikagaia da. 

Arrautza-irinetan pasatuta, plantxan 
edo xerra finatan ere jan daiteke.

El seitán es un alimento rico en 
proteínas y bajo en grasas e hidratos. 

Se puede consumir rebozado, a la 
plancha incluso en finas láminas.

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan
• Aktibatu tiket digitala
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto
• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

• Aktibatu deskontu-kupoiak
• Kontsultatu eskaintzak liburuxkan
• Aktibatu tiket digitala
• Gozatu abantaila gehiagoz

• Activa vales descuento
• Consulta ofertas en el folleto
• Activa tu ticket digital
• Disfruta más ventajas

Descarga la 
app en

Descarga la 
app en

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATU
Zenbateko txikienekoa doan

1,89
€/alea

  3,15 €/kg
1,79

€/alea
  7,85-8,61 €/kg

3 erostean

3x20,89
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 4,01 €/kg
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AMSTEL ORO eta 
AMSTEL ORO 0,0, 
33 cl-ko lata
AMSTEL ORO y 
AMSTEL ORO 0,0, 
lata 33 cl
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
AMSTEL

Cerveza Oro,
33 cl

comprando 1 comprando 3

0,72
€/ud

2,18 €€/L
0,48

€/ud
1,46 €€/L

COMBINA

Lleva 3 y paga 2

3x2

NESTEA
Adierazitako 
1,5 L-ko te-
freskagarriak
Refrescos 
de té  1,5 L 
señalizados

PUNTOS EXTRA

2

1,67
€/ud

1,11 €/L

Los productos WIPP, 
DIXAN, MICOLOR y 
VERNEL señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
DIXAN

Detergente
líquido,

40 dosis

comprando 1 comprando 2

7,47
€/ud

0,19 €/dosis
2,24

€/2ªud
0,12 €/dosis

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako CILLIT 
BANG garbigarriak
Limpiadores CILLIT 
BANG señalizados
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
CILLIT BANG

Limpiador 
universal,

750 ml

comprando 1 comprando 2

3€/ud
4,00 €/L

0,90
€/2ªud

2,60 €/L

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

Adierazitako 
BREF komuneko 
garbigarriak
Limpiadores WC 
BREF señalizados

Ejemplo:
BREF

Limpiador wc 
activo blue,

1 ud

comprando 1 comprando 2

1,97
€/ud 0,59

€/2ªud

Adierazitako FINISH 
ontzi-garbigailurako 
baxera-detergenteak 
eta gehigarriak
Lavavajillas máquina 
y aditivos FINISH 
señalizados

Ejemplo:
FINISH

Lavavajillas
Quantum Ultimate,

16 dosis

comprando 1 comprando 2

7,99
€/ud

0,50 €/dosis
2,40

€/2ªud
0,32 €/dosis

Adierazitako 
FAIRY eskuz 
garbitzeko baxera-
detergenteak
Lavavajillas mano 
FAIRY señalizados

Ejemplo:
FAIRY

Lavavajillas a 
mano ultrapoder,

800 ml

comprando 1 comprando 2

3,85
€/ud

4,81 €/L
1,15

€/2ªud
3,13 €/L

Adierazitako 
BAYECO zatarrak
Bayetas BAYECO 
señalizadas
70% de descuento en 
el de menor importe

Ejemplo:
BAYECO

Bayeta microfibra 
baños-cristales, 

1 ud

comprando 1 comprando 2

1,32
€/ud 0,40

€/2ªud

COMBINA

-70%

2ª unidad

de descuento

RED BULL
Edari 
energetikoa
Bebida 
energética, 
473 ml

PUNTOS EXTRA

7

2,23
€/ud

4,72 €/L

comprando 3

3x2 1,49
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

3 uds: 3,15 €/L

FONT 
VELLA
Ur minerala
Agua 
mineral, 
2,5 L

1,05
€/ud

0,42 €/L

comprando 3

3x2 0,70
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

3 uds: 0,28 €/L

DESPERADOS
Garagardoa
Cerveza, 
33 cl

PUNTOS EXTRA

3

1,37
€/ud

  4,15 €/L

SCOTTEX
Mega 
komuneko 
papera
Papel 
higiénico 
Mega,  
9 rollos

4,22
€/ud

0,47 €/rollo

la 2ª unidad

-70% 1,27
 €/ud

2ª unidad

2 uds: 0,30 €/rollo
de descuento

EROSKI
Katuentzako barratxo 
samurrak, amuarraina 
eta izokina
Gato barritas tiernas 
trucha y salmón, 125 g1,09

€/ud

FAUSTINO
Ardo beltz 
ondua 
Errioxa JDK
Vino tinto 
D.O.C. Rioja 
crianza, 
75 cl

PUNTOS EXTRA

18

6,15
€/ud

8,20 €/L

comprando 3

3x2 4,10
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

3 uds: 5,47 €/L

BEEFEATER
Gina
Ginebra, 
70 cl

PUNTOS EXTRA

28

PEDIGREE
Dentastix mini
Dentastix mini, 110 g

PUNTOS EXTRA

13

2,31
€/ud

21 €/kg

Indarrean dagoen legeria betetzearren, adingabeei ez diegu edari alkoholdunik saltzen. 
En aplicación de la legislación vigente, no vendemos bebidas alcohólicas a menores.

1000€
1 participación por cada 
30€ de compra en EROSKI.
Condiciones en: eroski.es/sorteo-eroskiclub/ cada día

Sorteamos

1000€
1 participación por cada 
30€ de compra en EROSKI.
Condiciones en: eroski.es/sorteo-eroskiclub/ cada día

Sorteamos

3 erostean

3x20,73
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

KONBINATU

3 erostean

3x2 1,11
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 0,74 €/L

3 erostean

3x20,91
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 2,76 €/L

3 erostean

3x2 1,54
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 14 €/kg

11,99
€/alea

 17,13 €/L

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

% 70eko deskontua 
zenbateko txikienekoan KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

% 70eko deskontua 
zenbateko txikienekoan

KONBINATU

70
2. alea

%
deskontuarekin

eko

% 70eko deskontua 
zenbateko txikienekoan
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ORIGINAL REMEDIES  
markako produktu guztiak
Todos los productos de la 
marca ORIGINAL REMEDIES

Ejemplo:
ORIGINAL 
REMEDIES
Champú  

tesoros miel,
300 ml

comprando 1 comprando 3

3,25
€/ud

1,08 €/100 ml
2,17

€/ud
0,72 €/100 ml

NIVEA Naturally Good 
produktuak
Los productos Naturally 
Good NIVEA
Gratis el de menor importe

Ejemplo:
NIVEA

Loción corporal 
Aloe vera  

naturally good,
350 ml

comprando 1 comprando 3

4,99
€/ud

1,43 €/100 ml
3,33

€/ud
0,95 €/100 ml

Lleva 3 y paga 2

COMBINA

3x2Adierazitako  
500 ml-ko LISTERINE 
aho-irakuzketak
Los colutorios 
LISTERINE 500 ml 
señalizados

Ejemplo:
LISTERINE

Enjuague bucal 
Total Care,

500 ml

comprando 1 comprando 3

5,40
€/ud

1,08 €/100 ml
3,60

€/ud
0,72 €/100 ml

Adierazitako 
COLGATE 
produktuak
Los productos 
COLGATE 
señalizados
Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
COLGATE

Cepillo dental 
360º medio,

1 ud

comprando 1 comprando 3

3,29
€/ud

3,29 €/ud
2,19

€/ud
2,19 €/ud

COMBINA

Lleva 3 y paga 2

3x2

TAMPAX 
COMPAK 
PEARL
Adierazitako 
tanpoiak
Tampones 
señalizados

3,99
€/ud

0,25 €/ud

MOLTEX
Premium 
pixoihalak 
T3,T4 eta T5
Pañales 
premium 
T3, T4 y T5

11,29
€/ud

0,23-0,26 €/ud

comprando 3

3x2 7,53
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

COMBINA 3 uds:  
0,15-0,17 €/ud

HUGGIES  
DRYNITES
Enuresi-pixoihalak
Pañales enuresis

13,45
€/ud

0,84-1,04 €/ud

Adierazitako HERO 
fruta-poltsatxoak
Las bolsitas de 
frutas HERO 
señalizadas

PUNTOS EXTRA

16

Gratis el de menor 
importe

Ejemplo:
HERO

Bolsita naranja 
plátano galleta,

 pack 4x100 g

comprando 1 comprando 3

3,90
€/ud

9,75 €/kg
2,60

€/ud
6,50 €/kg

COMBINA

Lleva 3 y paga 2

3x2

SENSODYNE
Hortzak zuritzeko 
edo egunero 
babesteko 
hortzetako pasta 
75+%33
Dentífrico 
blanqueante o 
protección diaria 
75+33%, 100 ml

PUNTOS EXTRA

20

DIADERMINE
Makillajea kentzeko 
paper-zapiak
Toallitas desmaquillantes, 
pack 2x20 uds

2,17
€/ud

  0,06 €/ud

TENA
Discreet Lady 
konpresa arrunta
Compresa Lady 
normal Discreet, 
12 uds

3,86
€/ud

0,32 €/ud

comprando 3

3x2 2,57
 €/ud

Lleva 3 y paga 2

3 uds: 0,21 €/ud

NIVEA
Aurpegi-krema 
zahartzearen 
+ orbanen 
aurkakoa BF50
Crema facial anti 
edad + manchas 
FP50, 50 ml

PUNTOS EXTRA

25

Adierazitako NESTLÉ 
produktuak
Los productos NESTLÉ 
señalizados

Ejemplo:
NESTLÉ

Leche de  
continuación 

Nidina Premium 2,
800 g

comprando 1 comprando 3

13€/ud
16,25 €/kg

8,67
€/ud

10,84 €/kg

*Descuento aplicable al paso por caja.

-15% 9,34 
€/ud

18,68 €/100 ml

10,99
€/ud

21,98 €/100 ml

*

ideiak / ideas
Zeure burua zaintzeko
Para cuidarte

ideiak / ideas
Zeure burua zaintzeko

Para cuidarte

Erabili aho-irakuzketa on bat 
bakterio-plaka ezabatzeko. Horrek 
izan behar du aho-garbiketa oso 

baten azken urratsa.

Utiliza un buen enjuague bucal para 
eliminar  la placa bacteriana, este 
debe ser el último paso para una 

limpieza dental completa.

KONBINATU

3 erostean

3x22,66
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 0,17 €/ud

KONBINATU

3 erostean

3x28,97
€/alea

Eraman 3
eta ordaindu 2

3 uds: 
0,56-0,69 €/ud

3,50
€/alea

   3,50 €/100 ml

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

KONBINATU
3x2

Eraman 3
eta ordaindu 2

Zenbateko txikienekoa 
doan

3x2
Eraman 3

eta ordaindu 2

KONBINATU
Zenbateko txikienekoa doan
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27 2826
asteartea asteazkenaastelehena

martes miércoleslunesSoloBakarrik 04 0503
asteartea asteazkenaastelehena

martes miércoleslunesSoloBakarrik
(1)Oferta válida en estos productos del 22/04 al 04/05

Eskerrik asko birziklatzeagatik eta gure baso iraunkorren konpromisoarekin bat egiteagatik.
Gracias por reciclar y sumarte así a nuestro compromiso con los bosques sostenibles.

Zure iritzia axola zaigu
Te escuchamos
944 943 444
eroski.es/te-escuchamos

Gehienez 24 ordutan 
erantzungo dizugu.
Te respondemos en 24 horas 
como máximo.

Aktibatu unean bertan 
deskontuak eta 
eskuratu abantaila 
gehiago zure 
mugikorrean.

Aurreztu EROSKI
aplikazioarekin

Activa al momento 
descuentos y 

disfruta de muchas 
más ventajas en 

tu móvil.

Ahorra con la 
aplicación EROSKI

Deskargatu bertan
Descárgatela en

Jarraitu bertan
Síguenos en

Eroski, S.Coop. Bº San Agustin, s/n. 48230 Elorrio Bizkaia
TODOS LOS PRODUCTOS, SERVICIOS Y PROMOCIONES DE ESTE FOLLETO ESTÁN SUJETOS A LAS CONDICIONES DE CADA TIENDA. 
LIBURUXKA HONETAKO PRODUKTU, ZERBITZU ETA SUSTAPEN GUZTIAK DENDA BAKOITZAREN BALDINTZEN MENDE DAUDE.

*Kontsultatu zerbitzua erabilgarri dagoen on line superreko webgunean. / Consulta disponibilidad del servicio en la web del súper online.

*ARABA. Llodio: C/ Lamuza, 7.  Gasteiz: Simón de Anda - Senda de los Canónigos - Ramiro Maeztu 2 y 4 - Avd. Gasteiz 9 y 11 - Avda. de Santiago, 43 - Portal Legutiano, 44 - C/Domingo Beltrán, 17-19 - Beato t. Zumarraga, 58 – Judizmendi, 22 - Castro Urdiales, 4 - 
Jose Mº Diaz de Mendibil - Cofradía de Arriaga, 10. *BIZKAIA.  Astrabudua-Erandio: Oleaga Kalea, 4. Amorebieta: Nafarroa. Arrigorriaga: Lombo, 6-7-8. Balmaseda: C/Félix de la Torre, 3. Barakaldo:  Francisco Gómez, 4 - Avda. Miranda, 12 - C/Luis de Castresana, 
5-7 bajo - C/Rontegi (Centro Comercial Los Fueros) - Magallanes s/n-cruces. Basauri: Extremadura - Juan XXIII - Kale Nagusia, 53. Bermeo: Doloriega - Askatasun Bidea. Bilbao: Alda. Rekalde, Nº 55. - Autonimia Kalea 53  - Tellagorri, 8. - Ldo. Poza Nº 51 - Calixto Legina, 
9 y 11 - Avda. Madariaga - Ercilla, 10 - Cocherito de Bilbao - Mondobide - Orixe, 40 bajo - Blas de Otero, 54 - Mª Diaz de Haro, 40-42 bajo - Begoñalde, 3 - Alameda Urkijo, 28 - Blas de Otero, 24 - C/Sta Isabel, 2-4-6 - Plaza Indautxu - C/Santutxu, 17 - C/Santutxu, 56. 
C/Emilio Arrieta, 7-9. Henao Kalea 29 - Gordoniz Kalea, 44 B. Madariaga Etorbidea, 12. Autonomóa Kalea, 17. Durango: Kanpatorrosteta. Erandio: Plaza San Agustín, 6-7. Ermua: Paseo San Pelayo. Galdakao:  Dr. Pontzi Zabala s/n - Zubiaurretarren Kalea, 16.  Getxo:  
Euskalherria, 7 - López Oses, 2 (Algorta) - Puerto de Orduña - Algortako Etorbidea, 65 - Sarrikobaso, 21 - Kresaltzu Kalea, 12. Lekeito: Sabino Arana, 10 y 12. Lutxana: Cirilio Sagastagoitia. Markina: Osteko Kallea, nº 1-2-3. Mungia: Trobika, 15. Portugalete: General 
Castaños- Poeta Díez Gabiño, 6. Santurtzi: Las Viñas, 18. Sestao: Via Amezaga, 5. Valle de Trapaga: José Rufino Olaso. Zorroza: C/ Clara Campoamor, 2. Sopelana: Zubigane, 9. *GIPUZKOA. Andoain: Zumea,3. Arrasate: Zerrajera 5. Azkoitia: Bizkargi, 3 bajo. 
Azpeitia: Euskal Herria, 29 bajo. Beasain: Zaldizurreta s/n. Bergara: Simón de Arrieta, 1. Deba: Astillero, 3-5. Donostia: Avda. Pasajes San Pedro, 49.Gran Vía, 33 - Virgen del Carmen, 46-48 - Avda. Buenavista, 44 - Plaza Arroka, 2-3. Eibar: Paseo Urkiza. Elgoibar: 
Maala, 1. Errenteria: Jaizkibel, 13 trasera - Hermanos Zapirain s/n. Irún: C/Pinudi s/n - Paseo de Colón. Lasarte: Íñigo de Loyola, 3-5-7. Legazpi: Kale Nagusia, 15. Tolosa: Avda. Navarra, 3. Urretxu: Plaza Gernika s/n. Zarautz: Santa Marina. Zumaia: Alai Auzategia, 
10. *NAVARRA. Ansoain: Lapurdi, 4-6 - Avda.Villaba, 19 y 21. Barañain: Avda. Eulza, 84. Burlada: Plaza de las Eras, 3 bajo - La Fuente, 2 - Mayor, 20. Cizur:  Zabalgaina, 6-8. Estella:  San Francisco Javier, 16. Iruña:  Serafín Olave, 29 - Kaleberri, 5 - San Cristobal, 

6 - Avda Bayona, s/n - Raimundo Lanas, 19 - Benjamín de Tudeña, 18-20 - García Nájera, 3-5 - Tajonar, 3-5 - Avda Zaragoza, 40-44 - C/ Felipe Gorriti, 29 - Avda. San Jorge, 71 - C/ Mercado, 7 - Tafalla, 25 - Esquiroz, 
24 - Luis Morondo, 5 - Isaba, 26 - Cuenca de Pamplona, 58. Tafalla: Diputación. Villalba: C/ Ezkaba, 1-3. Zizur: Erreniega, 53-57.

Produktu hauek guztiak 
klik bakarrean eros 
ditzakezu hemen…

Todos estos productos 
los puedes comprar 

con un solo clic en…

supermercado.eroski.es
electrohogar.eroski.es

Premios a la
Innovación alimentaria
en Euskadi

KONBINATUCOMBINA

Limpiadores TENN 
señalizados(1)

Te devolvemos el de menor 
importe en tu tarjeta

Ejemplo:
TENN

Limpiador con 
bioalcohol,

1,3 L

comprando 1 comprando 2

2,39€

2,39
€/ud

1,84 €/L
1,20

€/ud
0,92 €/L

2x1*

CASTILLO DE ALBAI(1)

Ardo beltz gaztea 
Errioxa JDK
Vino tinto D.O.C 
Rioja joven, 75 cl

P.V.P.

3,49
€/ud

4,65 €/L

si eres socio*

1,75
€/ud2x1

3,49€

Urtekoaren 
entrekota, skin
Entrecot añojo skin

3,00€/kg

si eres socio*

9,95
€/kg

P.V.P.

12,95
€/kg

0,69€

si eres socio*

1€/ud

Zainzuri 
berde fina
Espárrago 
verde fino, 
250 g

P.V.P.

1,69
€/ud

  6,76 €/kg

Lirio-xerrak
Filetes de lirio

2,00€/kg

si eres socio*

5,90
€/kg

P.V.P.

7,90
€/kg

*Al paso por caja te ingresamos en tu Tarjeta EROSKI club, de manera inmediata, el importe equivalente al descuento del producto/s adquirido/s. 
Dicho importe podrás canjearlo en próximas compras.  Este descuento no es válido en productos señalizados “últimas unidades”.

Disponible 
EN MOSTRADOR

Indarrean dagoen legeria betetzearren, adingabeei ez diegu edari alkoholdunik saltzen. 
En aplicación de la legislación vigente, no vendemos bebidas alcohólicas a menores.

0,65
€/alea2x1

bazkidea bazara*

7,75
€/alea2x1

KONBINATU

bazkidea bazara*

bazkidea bazara*

4,50
€/kg

bazkidea bazara*

2,50
€/alea

bazkidea bazara*

2,45
€/kg

GULLÓN(1)

Digestive 
galleta olo eta 
txokolatearekin
Galleta Digestive 
avena con 
chocolate, 425 g

P.V.P.

1,29
€/ud

3,04 €/kg

1,29€

FINISH(1)

Lavavajillas 
señalizados

P.V.P.

15,49
€/ud

  0,31-0,43 €/dosis

15,49€

Pink Lady 
sagarra
Manzana 
Pink Lady

0,68€/kg

P.V.P.

3,13
€/kg

Kantauriko merlenka
Pescadilla Cantábrico, 
500-700 g

1,45€/kg

P.V.P.

5,95
€/kg

0,85€

EROSKI BASIC
Burger meat 
hanburgesa 
mistoa 6 ale
Hamburguesa 
mixta burger 
meat 6 uds, 510 g

P.V.P.

3,35
€/ud

6,57 €/kg

Aurrezki gehiago
bazkide izateagatik

Más ahorro
por ser socio


